Industrisortiment
Maj 2018
moelven wood
Goda rum
Moelven Wood AB sortimentslista industri Maj 2018 2
Våra starkaste segment ....................................................................................................4
Slitskyddsplywood .............................................................................................................7
Karosseriplywood ..............................................................................................................9
Björkplywood ................................................................................................................... 10
Konstruktions-, bygg-, form- & Lantbruksplywood ................................................. 12
Furuplywood .................................................................................................................... 13
OSB/3 ................................................................................................................................... 14
Spånskivor & Board ......................................................................................................... 15
Förpacknings & Emballageplywood ............................................................................ 17
MDF ...................................................................................................................................... 18
Limfog, Dragskivor & Lamell ........................................................................................ 21
INNEHÅLLSFÖRTECKNING
Moelven Wood AB sortimentslista industri Maj 2018 3
Moelven Wood – industriförsäljning
För industriella användare av skivmaterial har Moelven Wood en avdelning med kontor i Malmö och lager i Hässle-
holm. Här finns sortiment och kompetens anpassat för krävande industriella användare av skivmaterial för nästan
alla ändamål.
I anslutning till vårt lager har vi en formatsåg som gör oss till en flexibel leverantör som snabbt kan ta fram unika
format när behovet uppstår hos kund.
Moelven Wood
Moelven Wood AB är en ledande leverantör av träbaserat bygg-, interiör- och skivmaterial till svensk industri och
bygghandel. Bolaget utgör tillsammans med sju producerande bolag Moelven Wood i Sverige. Verksamheten baserar
sig på effektiv och högkvalitativ produktion nära råvaran i bolag med lång tradition och gedigen kunskap om just sitt
produktområde. Vår egen produktion kompletteras med tradingprodukter såsom övrigt skivmaterial och utvalda träslag.
Tillsammans utgör detta ett unikt sortiment av träbaserade produkter som samordnas i vårt distributionssystem
genom kundcenter, distributionscentraler och transportlogistik.
Moelven Vänerply – svensk kvalitetsplywood
I vår fabrik Moelven Vänerply AB tillverkas konstruktionsplywood med dokumenterad hållfasthet för golv, tak och
väggar. Här sker en ständig produktutveckling med mål att tillhandahålla plywood med innovativa produktegenskaper
och lösningar som effektiviserar byggandet.
Kontakt
Växel Industri Telefon 010-122 50 70 order.industri@moelven.se
Daniel Johansson, Innesäljare, inköp Telefon 010-122 50 72 daniel.johansson@moelven.se
Magnus Svensson, Innesäljare, inköp Telefon 010-122 50 73 magnus.svensson@moelven.se
Ulf Wickman, Innesäljare, inköp Telefon 010-122 50 76 ulf.wickman@moelven.se
Annie Ekstrand, Innesäljare Telefon 010-122 50 89 annie.ekstrand@moelven.se
Rickard Roos, Säljare, produktchef plywood Telefon 010-122 50 77 rickard.roos@moelven.se
Tomas Ramstorp, Säljare Telefon 010-122 50 78 tomas.ramstorp@moelven.se
Jerry Oldén, Försäljningschef Telefon 010-122 50 74 jerry.olden@moelven.se
Moelven Wood AB sortimentslista industri Maj 2018 4
Våra starkaste segment
Under många år har Moelven varit en stark och uppskattad samarbetspartner till flera olika delar
inom svensk industri. Med vår långa erfarenhet och gedigna materialkunskap är vi en pålitlig partner
som identifierar, optimerar och skräddarsyr lösningar för kundens behov.
Emballageindustrin
Moelven är en ledande leverantör av skivmateriel, färdiga lock och av mellanlägg i t.ex. OSB,
björk- och granplywood och diverse boardskivor till emballage- och förpackningsindustrin.
Fordonsindustrin
Moelven levererar slitskyddsplywood, karosseriplywood och inklädningsplywood av hög kvalitet
till påbyggare och fordonsinredare. Produkterna är anpassade för tung, mellan och lätt påbyggnad,
släpvagn, hästtransport och bilinredning.
Bild: MetsäBild: Metsä
Moelven Wood AB sortimentslista industri Maj 2018 5
Snickerier och inredningsindustrin
Snickerier, möbel-, inrednings- och kökstillverkare i Sverige vänder sig ofta till oss för att hitta skiv-
material i rätt kvalitet. Finishen är oftast en mycket viktig faktor då våra kunder letar efter material till
sina projekt. Vi har därför allt från en råare yta till den allra bästa kvaliteten att välja på.
Husindustrin
Till svenska hustillverkare levererar vi träbaserade bygg- och inredningsprodukter. Konstruktionsvirke
och skivmaterial som golvspånskivor och konstruktionsplywood till bland annat innerväggar och
våtrum kompletteras med träpaneler, massiva trägolv och lister som ger huset det lilla extra.
Moelven Wood AB sortimentslista industri Maj 2018 6
Bild: Metsä
Moelven Wood AB sortimentslista industri Maj 2018 7
Slitskyddsplywood
Slitskyddsplywood är uppbyggd av björk. Slitytornas beläggning varierar från 117g/m2 till 1600g/m2. För stora krav på slitstyrka väljer
man ytor med lägst 440g beläggning.
Samtliga sorter kan levereras med grå ytbeläggning.
Metsä Wood Deck
Art nr Benämning Utförande Tjocklek Längd Bredd Ant/förp Anmärkning
S30406501 Deck Björk 6,5 1220 2500 75 Wiramönstrad 120g
S30406503 Deck Björk 6,5 1220 3660 50 Wiramönstrad
S30409001 Deck Björk 9 1220 2500 50 Wiramönstrad 120g
S30409002 Deck Björk 9 1525 3050 50 Wiramönstrad
S30412001 Deck Björk 12 1220 2500 50 Wiramönstrad 120g
S30412002 Deck Björk 12 1500 2500 50 Wiramönstrad
S30412004 Deck Björk 12 1525 3050 25 Wiramönstrad 120g
S30412005 Deck Björk 12 3000 1800 25 Wiramönstrad 220g/Skarvfogad
S30412006 Deck Björk 12 4000 1950 15 Wiramönstrad 220g/Skarvfogad
S30415001 Deck Björk 15 1220 2500 25 Wiramönstrad 120g
S30418001 Deck Björk 18 1220 2500 25 Wiramönstrad 120g
S30418002 Deck Björk 18 1525 3050 35 Wiramönstrad
S30418004 Deck Björk 18 4345 2100 20 Wiramönstrad 220g/Skarvfogad
S30421001 Deck Björk 21 1525 3050 15 Wiramönstrad 120g
S30421021 Deck Björk 21 3100 1800 12 Wiramönstrad 220g
S30424001 Deck Björk 24 1500 2500 25 Wiramönstrad
S30424002 Deck Björk 24 1525 3050 25 Wiramönstrad
S30427002 Deck Björk 27 1500 2500 25 Wiramönstrad
S30430002 Deck Björk 30 1500 2500 20 Wiramönstrad
Användningsområde: T.ex. lastbilsflak, personbilssläp, entresolgolv och lastbryggor.
Produktionformation: Finsk björkplywood. Belagd på två sidor; en sida med wiramönstrad fenolfilm och en sida med slät fenolfilm. Kantförseglade.
Metsä Wood Floor
Art nr Benämning Utförande Tjocklek Längd Bredd Ant/förp Anmärkning
S30506501 Floor Björk 6,5 1220 2530 140 Wiramönstrad 700g
S30512001 Floor Björk 12 1220 2530 75 Wiramönstrad 700g
S30521001 Floor Björk 21 1220 2530 45 Wiramönstrad 700g
S30524001 Floor Björk 24 1220 2530 40 Wiramönstrad 700g
S30527001 Floor Björk 27 1220 2530 35 Wiramönstrad 700g
S30530001 Floor Björk 30 1220 2530 30 Wiramönstrad 700g
Användningsområde: T.ex. lastbilsflak, personbilssläp, entresolgolv och lastbryggor.
Produktionformation: Finsk björkplywood. Belagd på två sidor; en sida med en grov wiramönstrad fenolfilm 700g och en sida med slät fenolfilm 220g. Kantförseglade.
Moelven Wood AB sortimentslista industri Maj 2018 8
Metsä Wood Granit
Art nr Benämning Utförande Tjocklek Längd Bredd Ant/förp Anmärkning
S34409001 Granit Deck Björk 9 1525 3050 65 Grå Wira/Film
S34409007 Granit Deck Björk 9 1525 3650 Grå Wira/Film
S34412001 Granit Deck Björk 12 1220 2500 75 Grå Wira/Film
S34412002 Granit Deck Björk 12 1525 3050 50 Grå Wira/Film
S34412010 Granit Deck Björk 12 4000 1950 Grå Wira/Film
S34412011 Granit Deck Björk 12 4380 2150 Grå Wira/Film
S34418001 Granit Deck Björk 18 1525 3050 35 Grå Wira/Film
S34418003 Granit Deck Björk 18 4345 2100 Grå Wira/Film
S34435004 Granit Deck Björk 35 1500 2500 Grå Wira/Film
Användningsområde: T.ex. lastbilsflak, personbilssläp, entresolgolv och lastbryggor.
Slitskyddsplywood
Moelven Wood AB sortimentslista industri Maj 2018 9
Karrosseriplywood
Karosseriplywood fenolfilmsbelagd
Art nr Benämning Utförande Tjocklek Längd Bredd Ant/förp Anmärkning
S31306503 Kaross Björk 6,5 1200 2500 140 Brun
S31309003 Kaross Björk 9 1200 2500 50 Brun
S31312005 Kaross Björk 12 1500 3000 25 Brun
S31315001 Kaross Björk 15 1500 3000 25 Brun
S31315011 Kaross Björk 15 1200 2500 60 Brun
S31318005 Kaross Björk 18 1200 2500 25 Brun
S31318008 Kaross Björk 18 1500 2500 35 Brun
S31318009 Kaross Björk 18 1500 3000 35 Brun
S31321003 Kaross Björk 21 1200 2500 25 Brun
S31321009 Kaross Björk 21 1500 3000 30 Brun
S31324001 Kaross Björk 24 1200 2500 40 Brun
S31324003 Kaross Björk 24 1500 3000 25 Brun
S31324008 Kaross Björk 24 1500 2600 25 Brun
S31327001 Kaross Björk 27 1200 2500 35 Brun
S31330001 Kaross Björk 30 1200 2500 30 Brun
Användningsområde: T.ex. lastbilslämmar, hästtransportvagnar, lanbruksbyggnader och betongformar.
Produktinformation: Finsk björkplywood. Belagd på två sidor med fenolfilm. Kantförseglade.
Karosseriplywood Flex
Art nr Benämning Utförande Tjocklek Längd Bredd Ant/förp Anmärkning
S31306522 Flex Björk 6,5 1200 2500 140 Vit
S31306523 Flex Björk 6,5 1525 3050 90 Vit
S31309057 Flex Björk 9 1200 2500 100 Vit
S31309058 Flex Björk 9 1525 3050 65 Vit
S31312074 Flex Björk 12 1200 2500 50 Vit
S31312067 Flex Björk 12 1525 3050 50 Vit
S31315015 Flex Björk 15 1525 3050 40 Vit
S31318042 Flex Björk 18 1200 2500 30 Vit
S31318041 Flex Björk 18 1525 3050 30 Vit
S31321033 Flex Björk 21 1525 3050 30 Vit
Användningsområde: Sidoväggar i lastbilar och släpvagnar, innerväggar i skåpbilar, parkmöbler, butiks-, köks och badrumsinredningar, hästtransportvagnar och
möbler.
Produktionformation: Finsk björkplywood. Belagd på båda sidor med en speciell thermoplast.
Inredningsplywood för lätta transportfordon
Art nr Benämning Utförande Tjocklek Längd Bredd Ant/förp Anmärkning
S35004007 Karosseriplywood Poppel 4 3050 1525 90 Grå-vit kristall
S35008008 Van Floor Poppel 8 2520 1630 50 Grå, rombmönster
S35008004 Van Floor Poppel 8 3120 1840 100 Grå, rombmönster
Användningsområde: För väggar, tak och golv i lätta transportbilar.
Moelven Wood AB sortimentslista industri Maj 2018 10
Björkplywood
Kvalitet
S: För ytor som skall målas, fanéras eller beläggas med t.ex. laminat.
BB: Hel men lagad yta.
WG: Är lämplig för ändamål där ytans utseende är av ringa betydelse.
Metsä Wood björkplywood
Art nr Benämning Utförande Tjocklek Längd Bredd Ant/förp Anmärkning
S31504008 Metsä Björkplywood BB/WG 4 1220 2530 120 Exteriörlimmad
S31504002 Metsä Björkplywood BB/WG 4 3050 1525 75 Exteriörlimmad
S31506505 Metsä Björkplywood BB/WG 6,5 1525 3050 90 Exteriörlimmad
S31506506 Metsä Björkplywood S/BB 6,5 1220 2440 140 Exteriörlimmad
S31506510 Metsä Björkplywood BB/WG 6,5 1220 2530 140 Exteriörlimmad
S31509005 Metsä Björkplywood BB/WG 9 1525 3050 65 Exteriörlimmad
S31509007 Metsä Björkplywood S/BB 9 1525 3050 65 Exteriörlimmad
S31509008 Metsä Björkplywood BB/WG 9 1220 2610 65 Exteriörlimmad
S31509012 Metsä Björkplywood S/BB 9 1220 2440 100 Exteriörlimmad
S31512005 Metsä Björkplywood BB/WG 12 1525 3050 50 Exteriörlimmad
S31512014 Metsä Björkplywood S/BB 12 1220 2440 75 Exteriörlimmad
S31512015 Metsä Björkplywood S/BB 12 1525 3050 50 Exteriörlimmad
S31512020 Metsä Björkplywood BB/WG 12 1220 2530 75 Exteriörlimmad
S31515003 Metsä Björkplywood BB/WG 15 1220 2440 35 Exteriörlimmad
S31515010 Metsä Björkplywood S/BB 15 1220 2440 60 Exteriörlimmad
S31515011 Metsä Björkplywood S/BB 15 1525 3050 40 Exteriörlimmad
S31518005 Metsä Björkplywood BB/WG 18 1525 3050 35 Exteriörlimmad
S31518008 Metsä Björkplywood BB/WG 18 1220 2530 30 Exteriörlimmad
S31518009 Metsä Björkplywood S/BB 18 1220 2440 50 Exteriörlimmad
S31518012 Metsä Björkplywood S/BB 18 1525 3050 35 Exteriörlimmad
S31521001 Metsä Björkplywood S/BB 21 1220 2440 45 Exteriörlimmad
S31521005 Metsä Björkplywood BB/WG 21 1525 3050 30 Exteriörlimmad
S31521007 Metsä Björkplywood BB/WG 21 1220 2500 30 Exteriörlimmad
S31524006 Metsä Björkplywood BB/WG 24 1220 2500 40 Exteriörlimmad
S31524007 Metsä Björkplywood S/BB 24 1220 2440 40 Exteriörlimmad
S31527003 Metsä Björkplywood BB/WG 27 1200 2500 35 Exteriörlimmad
S31530003 Metsä Björkplywood BB/WG 30 1220 2440 30 Exteriörlimmad
S31530009 Metsä Björkplywood S/BB 30 1220 2440 30 Exteriörlimmad
Användningsområde: T.ex. inredningar och allehanda snickerier som lådbottnar, ryggar i skåp och hyllor m.m.
Produktionformation: Finsk björkplywood, obehandlad.
Moelven Wood AB sortimentslista industri Maj 2018 11
Övrig björkplywood
Art nr Benämning Utförande Tjocklek Längd Bredd Ant/förp Anmärkning
S31604001 Björkplywood B/BB 4 1525 1525 100 Interiörlimmad
S31606004 Björkplywood C/C 6 1525 1525 65 Interiörlimmad
S31606064 Björkplywood CP/CP 6 1525 1525 65 Interiörlimmad
S31608001 Björkplywood C/C 8 1525 1525 50 Interiörlimmad
S31609001 Björkplywood B/BB 9 1525 1525 44 Interiörlimmad
S31609002 Björkplywood BB/BB 9 1525 1525 44 Interiörlimmad
S31609029 Björkplywood CP/CP 9 1525 1525 44 Interiörlimmad
S31612002 Björkplywood BB/BB 12 1525 1525 33 Interiörlimmad
S31612010 Björkplywood CP/CP 12 1525 1525 33 Interiörlimmad
S31615001 Björkplywood B/BB 15 1525 1525 26 Interiörlimmad
S31615002 Björkplywood BB/BB 15 1525 1525 26 Interiörlimmad
S31615016 Björkplywood CP/CP 15 1525 1525 26 Interiörlimmad
S31618001 Björkplywood B/BB 18 1525 1525 22 Interiörlimmad
S31618002 Björkplywood BB/BB 18 1525 1525 22 Interiörlimmad
S31618010 Björkplywood CP/CP 18 1525 1525 22 Interiörlimmad
S31621002 Björkplywood BB/BB 21 1525 1525 20 Interiörlimmad
S31604005 Björkplywood B/BB 4 2440 1220 100 Exteriörlimmad
S31606005 Björkplywood B/BB 6 2440 1220 65 Exteriörlimmad
S31606006 Björkplywood BB/BB 6 2440 1220 65 Exteriörlimmad
S31606009 Björkplywood C/C 6 2440 1220 65 Exteriörlimmad
S31606022 Björkplywood C/C Skarv 6 2800 1525 65 Exteriörlimmad
S31606065 Björkplywood C/C 6 1200 800 150 Exteriörlimmad
S31606068 Björkplywood C/C 6 800 600 300 Exteriörlimmad
S31608010 Björkplywood C/C Skarv 8 2800 1525 50 Exteriörlimmad
S31608011 Björkplywood C/C 8 2440 1220 50 Exteriörlimmad
S31609005 Björkplywood B/BB 9 2440 1220 44 Exteriörlimmad
S31609012 Björkplywood BB/BB 9 2440 1220 44 Exteriörlimmad
S31612005 Björkplywood B/BB 12 2440 1220 33 Exteriörlimmad
S31612006 Björkplywood B/BB 12 2440 1220 33 Exteriörlimmad
S31615005 Björkplywood B/BB 15 2440 1220 26 Exteriörlimmad
S31618005 Björkplywood B/BB 18 2440 1220 22 Exteriörlimmad
S31618023 Björkplywood C/C 18 2440 1220 22 Exteriörlimmad
S31621005 Björkplywood B/BB 21 2440 1220 19 Exteriörlimmad
S31621006 Björkplywood BB/BB 21 2440 1220 20 Exteriörlimmad
Användningsområde: T.ex. inredningar och allehanda snickerier som lådbottnad, ryggar i skåp och hyllor m.m.
Produktionformation: Alla fanér av björk.
Björkplywood
Moelven Wood AB sortimentslista industri Maj 2018 12
Konstruktions, Bygg, Form & Lantbruksplywood
Konstruktionsplywood Vänerply K20/70
Fabrikens tillverknings-
kontroll Nr. 0402–CPR–
169002. Certifikat nr
3032/78
Art nr Benämning Utförande Tjocklek Längd Bredd Ant/förp Anmärkning
S301090V113201 Vänerply K20/70 C+/C 9 2400 1200 80 putsad
S301120V315201 Vänerply K20/70 C+/C 12 2500 1200 60 putsad
S301120V345100 Vänerply K20/70 C/C 12 2500 300 240 oputsad
S301150V345100 Vänerply K20/70 C/C 15 2500 900 50 oputsad
S301150V315201 Vänerply K20/70 C+/C 15 2500 1200 50 putsad
S301150V375100 Vänerply K20/70 C/C 15 2500 300 200 oputsad
S301180V115120 Vänerply K20/70 TG2 C/C 18 2400 1200 40 oputsad
S301180V315201 Vänerply K20/70 C+/C 18 2500 1200 40 putsad
S301210V117120 Vänerply K20/70 TG2 C/C 21 2400 1200 35 oputsad
S301210V317201 Vänerply K20/70 C+/C 21 2500 1200 35 putsad
S301240V319201 Vänerply K20/70 C+/C 24 2500 1200 30 putsad
Användningsområde: Vid all byggnation och konstruktion med krav på dokumenterade egenskaper t.ex. som förstärkningsskiva bakom gips. Även till allehanda
snickeri- och emballageändamål.
Formplywood
Art nr Benämning Utförande Tjocklek Längd Bredd Anmärkning
S30309006 Formplywood Filmbelagd 9 2500 1250 Brun
S30312082 Formplywood Filmbelagd 12 2500 1250 Brun
S30315004 Formplywood Filmbelagd 15 2500 1250 Brun
S30318005 Formplywood Filmbelagd 18 2500 1250 Brun
S30321009 Formplywood Filmbelagd 21 2500 1250 Brun
S30324005 Formplywood Filmbelagd 24 2500 1250 Brun
S30330002 Formplywood Filmbelagd 30 2500 1250 Brun
Användningsområde: T.ex. vägg och valvformar.
Produktinformation: Formplywood av finsk björkplywood. Ytbeläggning 120g fenolhartsimpregnerad film på båda sidor. Kantförseglade.
Lantbruksplywood
Art nr Benämning Utförande Tjocklek Längd Bredd Ant/förp Anmärkning
S31209001 Lantbruksplywood Björk 9 1200 2500 65 Gul/Brun
S31209003 Lantbruksplywood Björk 9 1200 3000 65 Gul/Brun
Användningsområde: T.ex. väggbeklädnad i stallbyggnader.
Produktinformation: Finsk Björkplywood. Exteriörlimmad. Belagd på två sidor; en sida gulfenolfilm 167g, en sida mörkbrun fenolfilm 120g. Kantförseglade.
Moelven Wood AB sortimentslista industri Maj 2018 13
Furuplywood
STANDARD KVALITET:
B/X: Hel framsida, sämre baksida.
BB /X: Lagad/pluggad framsida, sämre baksida.
LIMNING: Exteriör (WBP). Limningen uppfyller kravet för E1.
Furuplywood
Art nr Benämning Utförande Tjocklek Längd Bredd Ant/förp Anmärkning
S31704002 Furuplywood B/X 4 2500 1200 100 Exteriörlimmad
S31707002 Furuplywood B/X 7 2500 1200 60 Exteriörlimmad
S31710002 Furuplywood B/X 10 2500 1200 40 Exteriörlimmad
S31712002 Furuplywood B/X 12 2500 1200 35 Exteriörlimmad
S31715002 Furuplywood B/X 15 2500 1200 30 Exteriörlimmad
S31718004 Furuplywood BB/X 18 2500 1200 25 Exteriörlimmad
S31718033 Furuplywood B/X 18 2500 1200 25 Exteriörlimmad
S31720002 Furuplywood B/X 20 2500 1200 20 Exteriörlimmad
Användningsområde: Allehanda snickeriändamål.
Spårad Furuplywood
Art nr Benämning Utförande Tjocklek Längd Bredd Ant/förp Anmärkning
S33712001 Spårad Furuplywood Spårad 100mm/cc 12 2440 1220 80 Falsade långsidor, Ext
limmad
Användningsområde: T.ex. portar, gavelspetsar eller fasader på fritidshus, förrådsbyggnader etc.
Moelven Wood AB sortimentslista industri Maj 2018 14
OSB/3
OSB/3 Contifinish
Art nr Benämning Utförande Tjocklek Längd Bredd Ant/förp Anmärkning
S33209001 OSB/3 Eco Superfinish 9 2500 1250 72 Formaldehydfritt Lim
S33211007 OSB/3 Eco Superfinish 11 2500 1200 60 Formaldehydfritt Lim
S33211008 OSB/3 Eco Superfinish 11 2500 900 60 Formaldehydfritt Lim
S33211009 OSB/3 Eco Superfinish 11 2700 1200 60 Formaldehydfritt Lim
S33215001 OSB/3 Eco Superfinish 15 2500 1250 47 Formaldehydfritt Lim
S33218001 OSB/3 Eco Superfinish 18 2500 1250 39 Formaldehydfritt Lim
S33222001 OSB/3 Eco Superfinish 22 2500 1250 32 Formaldehudfritt Lim
Användningsområde: T.ex. väggbeklädnader, skiva bakom gips, förpackningar, möbelstommer och skyltar.
Produktinformation: OSB/3 har dokumenterade egenskaper i enligt gällande CE-normer. Superfinish innebär en mer glatt och fukttålig yta.
Moelven Wood AB sortimentslista industri Maj 2018 15
Spånskivor & Board
Spånskivor
Art nr Benämning Utförande Tjocklek Längd Bredd Ant/förp
S32010001 Spånskiva Bygg P1 10 2500 1200 66
S32012001 Spånskiva Bygg P1 12 2500 1200 60
S32016001 Spånskiva Bygg P1 16 2500 1200 40
S32019005 Spånskiva Bygg P1 19 2500 1200 36
S32022001 Spånskiva Bygg P1 22 2500 1200 30
S32010003 Spånskiva P2 10 2650 2070 62
S32012019 Spånskiva P2 12 2650 2070 54
S32016005 Spånskiva P2 16 2650 2070 40
S32019017 Spånskiva P2 19 2800 2070 34
S32022008 Spånskiva P2 22 2650 2070 31
S32025002 Spånskiva P2 25 2650 2070 26
Användningsområde: Allehanda byggnationsarbeten.
Produktionformation: P1 = Byggskiva anpassad till såväl professionella användare som GDS-sektorn. P2 = möbelkvalitet.
Golvspånskivor
Art nr Benämning Utförande Tjocklek Längd Bredd Ant/förp Anmärkning
S32122053 Fastfloor TG4 22 1820 620 32 P6
S32122051 Fastfloor TG4 22 2420 620 32 P6
Användningsområde: Golvspånskivor för nybyggnation och renovering.
Produktinformation: Golvspånskiva. Not och spont på 4 sidor.
Spånskivor Melaminbelagda
Art nr Benämning Utförande Tjocklek Längd Bredd Ant/förp Anmärkning
S32110015 Spånskiva Melaminbelagd Vit SM 10 2800 2070 50 Slät
S32112028 Spånskiva Melaminbelagd Vit SM 12 2650 2070 46 Slät
S32116063 Spånskiva Melaminbelagd Vit SM 16 2800 2070 34 Slät
S32116067 Spånskiva Melaminbelagd Vit PE 16 2800 2070 34 Präglad
S32119025 Spånskiva Melaminbelagd Vit SM 19 2800 2070 28 Slät
S32119027 Spånskiva Melaminbelagd Vit PE 19 2800 2070 28 Präglad
S32119019 Spånskiva Melaminbelagd Svart PE 19 2800 2070 28 Präglad
Moelven Wood AB sortimentslista industri Maj 2018 16
Hyllplan av spånskvivor - Melaminbelagda
Art nr Benämning Utförande Tjocklek Längd Bredd Ant/förp Anmärkning
S32218001 Hyllplan Vit 18 2480 300 60 Kantlist 4 sidor
S32218002 Hyllplan Vit 18 2480 400 60 Kantlist 4 sidor
S32218004 Hyllplan Vit 18 2480 600 60 Kantlist 4 sidor
Användningsområde: Hyllplan m.m.
Produktinformation: Vit melaminbeläggning 105g på två sidor. Kantlist 4 sidor.
Snickeriboard
Art nr Benämning Utförande Tjocklek Längd Bredd Ant/förp Anmärkning
S32403201 Oljehärdad Lion Impregnerad 3 2440 1220 150
S32403203 Hard Board Lion Standard 3 2440 1220 150
S32403206 Lackboard Lion Vit 3 2440 1220 150 NCS-S 0502-Y
S32404801 Oljehärdad Lion Impregnerad 4,8 2440 1220 75
S32406001 Oljehärdad Lion Impregnerad 6 2440 1220 50
S32406006 Board Standard 6 3050 1200 50
Användningsområde: Enklare byggnationer, emballage snickerier m.m.
Produktinformation: Miljövänlig träfiberprodukt.
Täck- och Emballageboard
Art nr Benämning Utförande Tjocklek Längd Bredd Ant/förp Anmärkning
S32403019 Packingboard Lion Basic 2,7 2440 1220 150
S32402702 Packingboard Lion Basic 2,7 3050 1220 150
S32502812 Industriboard Industrikvalitet 2,8 745 545 150 1 brutet hörn
S32502805 Industriboard Industrikvalitet 2,8 800 600 150
S32502810 Industriboard Industrikvalitet 2,8 1145 745 150 2 brutna hörn
S32502804 Industriboard Industrikvalitet 2,8 1200 800 150
S32505007 Industriboard Industrikvalitet 5 2440 1220 75
Användningsområde: Enklare byggnationer, emballage snickerier m.m.
Produktinformation: En enklare board där kvalitetskraven är lägre.
Spånskivor & Board
Moelven Wood AB sortimentslista industri Maj 2018 17
Förpacknings & Emballageplywood
Förpacknings & Emballageplywood
Art nr Benämning Utförande Tjocklek Längd Bredd Ant/förp Anmärkning
S34106001 Plywood C+/C 6 800 600 380 5-ply
S34106002 Plywood C+/C 6 800 1200 190 5-ply
S34109029 Plywood C/C 9 800 1200 100 5-ply
S34109030 Plywood C/C 9 800 600 200 5-ply
Moelven Wood AB sortimentslista industri Maj 2018 18
MDF
Mdf-board är en medelhård träfiberskiva
Lagerförs från 3mm till 50mm
Vi kan även offerera övriga typer av MDF/HDF såsom t.ex. V313.
MDF
Art nr Benämning Utförande Tjocklek Längd Bredd Ant/förp
S32603001 MDF Standard 3 2440 1220 240
S32603002 MDF Standard 3 2440 1830 240
S32603005 MDF Standard 3 3050 1220 240
S32604001 MDF Standard 4 2440 1220 180
S32604003 MDF Standard 4 3050 1220 180
S32604004 MDF Standard 4 2440 1830 180
S32606026 MDF Standard 6 2800 2070 108
S32606040 MDF Standard 6 2440 1220 125
S32608026 MDF Standard 8 2800 2070 60
S32608027 MDF Standard 8 2440 1220 80
S32610035 MDF Standard 10 2800 2070 64
S32610060 MDF Standard 10 2440 1220 60
S32612032 MDF Plus 12 2800 2070 54
S32612047 MDF Standard 12 3050 1220 54
S32612079 MDF Standard 12 2440 1220 54
S32616082 MDF Plus Extra 16 2800 2070 20
S32616085 MDF Standard 16 3050 1220 20
S32616086 MDF Plus Extra 16 2450 1220 34
S32619035 MDF Standard 19 3050 1220 40
S32619066 MDF Plus Extra 19 2800 2070 20
S32619091 MDF Plus Extra 19 2450 1220 20
S32622036 MDF Standard 22 2800 2070 28
S32625031 MDF Plus 25 2800 2070 25
S32625040 MDF Standard 25 2440 1220 25
S32628032 MDF Plus 28 2800 2070 20
S32630042 MDF Standard 30 2440 1220 22
S32632027 MDF Standard 32 2800 2070 20
S32638032 MDF Standard 38 2800 2070 15
S32650003 MDF Standard 50 2800 2070 10
Användningsområde: Möbler, inredning och snickerier.
Produktinformation: Träfiberskiva bestående av defirerad sammanlimmad träflis.
MDF Genomfärgad
Art nr Benämning Utförande Tjocklek Längd Bredd Ant/förp
S32912001 MDF Svart Genomfärgad Svart 12 2440 1220 60
S32916009 MDF Svart Genomfärgad Svart 16 2440 1220 45
S32919003 MDF Svart Genomfärgad Svart 19 2440 1220 40
S32922001 MDF Svart Genomfärgad Svart 22 2440 1220 32
Moelven Wood AB sortimentslista industri Maj 2018 19
MDF Grundfolierad
Art nr Benämning Utförande Tjocklek Längd Bredd Anmärkning
S32816007 MDF Melamin Vit 0004 16 2800 2070 Grundfolierad 2-sidor
S32819006 MDF Melamin Vit 0004 19 2800 2070 Grundfolierad 2-sidor
Användningsområde: Möbler, inredning och snickerier.
MDF Exteriörlimmad
Art nr Benämning Utförande Tjocklek Längd Bredd Ant/förp
S33006001 MDF Exteriör 6 2440 1220 100
S33009001 MDF Exteriör 9 2440 1220 100
S33012001 MDF Exteriör 12 2440 1220 60
S33015001 MDF Exteriör 15 2440 1220 48
S33018002 MDF Exteriör 18 2440 1220 40
S33022001 MDF Exteriör 22 2440 1220 32
S33025002 MDF Exteriör 25 2440 1220 28
Användningsområde: Diverse snickerier med krav på vattenfast lim.
MDF Spårad
Art nr Benämning Utförande Tjocklek Längd Bredd Ant/förp Anmärkning
S33109004 MDF Spårad Spårad längs 9 2440 1220 59 Böjbar
S33109001 MDF Spårad Spårad tvärs 9 1220 2440 59 Böjbar
Användningsområde: Möbler, inredning och snickerier.
HDF Lackad
Art nr Benämning Utförande Tjocklek Längd Bredd Anmärkning
S32803002 HDF Lackad Vit 3 2800 2070 Lackad 2-sidor
Användningsområde: Möbler, inredning och snickerier.
MDF
Moelven Wood AB sortimentslista industri Maj 2018 20
Fanerad MDF
Art nr Benämning Utförande Tjocklek Längd Bredd
S32704001 Fanerad MDF Ask A/R 4 2440 1220
S32704008 Fanerad MDF Björk A/R 4 2440 1220
S32704009 Fanerad MDF Ek A/R 4 2440 1220
S32704011 Fanerad MDF Valnöt A/R 4 2440 1220
S32706003 Fanerad MDF Ask A/B 6 2440 1220
S32706004 Fanerad MDF Ek A/B 6 2440 1220
S32713001 Fanerad MDF Ask A/B 13 2440 1220
S32713009 Fanerad MDF Ek A/B 13 2440 1220
S32713013 Fanerad MDF Björk A/B 13 2440 1220
S32716005 Fanerad MDF Ask A/B 16 2440 1220
S32716008 Fanerad MDF Björk A/B 16 2440 1220
S32716011 Fanerad MDF Ek A/B 16 2440 1220
S32719010 Fanerad MDF Björk A/B 19 2440 1220
S32719011 Fanerad MDF Ek A/B 19 2440 1220
S32719012 Fanerad MDF Ask A/B 19 2440 1220
S32719015 Fanerad MDF Bok A/B 19 2440 1220
S32719016 Fanerad MDF Valnöt A/B 19 2440 1220
S32723010 Fanerad MDF Ek A/B 23 2440 1220
S32726001 Fanerad MDF Ek A/B 26 2440 1220
Produktinformation: Faner 0,7 mm. 4 mm A/Redwood. Övriga tjocklekar A-faner/B-faner.
Masterflex
Art nr Benämning Utförande Tjocklek Längd Bredd Ant/förp
S32700601 Masterflex Ek 0,6 2500 1220 10
S32700602 Masterflex Björk 0,6 2500 1220 10
S32700603 Masterflex Sapeli/Mahogny 0,6 2500 1220 10
S32700610 Masterflex Amerikansk Valnöt 0,6 2500 1220 10
S32700606 Masterflex Ask 0,6 2500 1220 10
Produktinformation: Knivskurna fanér 0,6mm. Ligger på impregnerat papper som bärare.
MDF
Moelven Wood AB sortimentslista industri Maj 2018 21
Limfog, Dragskivor & Lamell
Limfog
Art nr Benämning Utförande Tjocklek Längd Bredd Ant/förp Anmärkning
S33820031 Limfog Furu B/C-kvalitet 18 2500 300 30 Fasade långsidor, helstav
S33820033 Limfog Furu B/C-kvalitet 18 2500 600 30 Fasade långsidor, helstav
S33828031 Limfog Furu B/C-kvalitet 28 2500 600 24 Fasade långsidor, helstav
S33818055 Limfog Ek B/C-kvalitet 18 2500 300 30 Fingerskarvad
S33818057 Limfog Ek B/C-kvalitet 18 2500 600 30 Fingerskarvad
S33820013 Limfog Ek A/B-kvalitet 20 4560 625 5 Fingerskarvad
S33830007 Limfog Ek A/B-kvalitet 30 4560 625 5 Fingerskarvad
S33840028 Limfog Ek A/B-kvalitet 40 4560 625 5 Fingerskarvad
S33827003 Limfog Bok A/B-kvalitet 27 5000 510 1 Fingerskarvad, 1-långs, Oljad
S33830053 Limfog Ask A/B-kvalitet 30 4560 625 5 Fingerskarvad
Dragskiva
Art nr Benämning Utförande Tjocklek Längd Bredd Ant/förp Anmärkning
S33812001 Dragskiva Bokfanér 12 2050 590 50 Draglist i massiv bok
S33816001 Dragskiva Bokfanér 16 2050 590 50 Draglist i massiv bok
S33819001 Dragskiva Bokfanér 19 2050 590 50 Draglist i massiv bok
Lamell
Art nr Benämning Utförande Tjocklek Längd Bredd Ant/förp
S33916004 Lamell Al B/BB-kvalitet 16 1250 2500 40
S33918002 Lamell Al B/BB-kvalitet 18 1250 2500 35
S33922002 Lamell Al B/BB-kvalitet 22 2500 1250 25
Moelven Wood AB sortimentslista industri Maj 2018 22
Certifiering
PEFCTM - FSC®
Moelven Wood är certifierade enligt
PEFCTM och FSC®.  Certifierade varor
levereras mot förfrågan.
CE
De byggprodukter som går under CPR (Byggproduktsförordningen) och som säljs i Sverige ska ha pre-
standadeklaration och vara CE-märkta. Detta är en EU-lag som alla tillverkare/leverantörer måste följa.
Moelven Wood har detta på konstruktionsvirke, yttepanel, interiörpanel, trägolv och skivmaterial.
Moelven Woods produkter är CE-märkta
enligt CPR. Alla prestandadeklarationer
finns på vår hemsida.
FSC®-certifikatet omfattar trävaror av gran, furu, lärk samt delar av vårt skivsortiment (Vänerply
plywood, MDF, OSB, board och spånskivor). PEFCTM-certifikatet omfattar i stort sett hela vårt sortiment.
PEFCTM och FSC® är två olika internationella system för certifiering av skogsbruk och spårbarhet.
Målet är att främja uthålligt skogsbruk med balans mellan de tre stora aspekterna:
Skogsproduktion – Miljövård – Sociala intressen.
Moelven Wood AB sortimentslista industri Maj 2018 23
Miljöansvar är en viktig del i Moelvens bidrag till samhällsutveckling. De flesta av Moelvens produkter
är helt baserade på trä, vilket bidrar till ett smart miljöval och en hållbar utveckling för såväl konsument
som samhälle. Vår verksamhet är miljöcertifierad enligt ISO 14001:2015 (certifikatsnummer 0069748-00).
Vår Miljöpolicy
Moelven följer tillämpliga lagar och föreskrifter samt de regler som berör verksamheten. Där så är möjligt
strävar man efter att överträffa ställda krav. Moelven arbetar för en hållbar samhällsutveckling samt
för att förbättra verksamhetens påverkan på den inre och yttre miljön. Moelvens träindustri använder
förnybara och naturliga råvaror som kommer från skogen. Genom sin certifierade råvaruförsörjning
säkerställer Moelven råvarornas spårbarhet och att de kommer från ett hållbart skogsbruk.
I det dagliga arbetet sker optimering av energianvändning, minimering av transporter, reducering av
kemikalier och utsläpp till luft, vatten och mark från verksamheten genom ständiga förbättringar inom
verksamhetens olika led.
För Moelven som industrikoncern är det viktigt att vara en ledande aktör inom branschen när det gäller
miljöhänsyn och en hållbar samhällsutveckling.
Miljö
Moelven Wood AB, Derbyvägen 24, 21235 Malmö
Tel: 010-122 50 70
E-post: order.industri@moelven.se